
Handelsbanken Solna Centrum i samarbete med Skanska/Brf Kaprifolen

Kontaktuppgifter till bankkontoret
brfkaprifolen@handelsbanken.se
handelsbanken.se/solna_centrum

Centralvägen 21, Solna
08-666 42 00

Välkommen till Handelsbanken Solna Centrum.
Vi stöttar dig genom hela bostadsprocessen. Från 
första tanken på ny bostad till livet på din nya adress 
i Järvastaden. Vi är proffs på ekonomi och gillar att 
hjälpa till. Du kan räkna med snabb återkoppling och 
ett personligt engagemang i varje möte.

Vårt erbjudande till dig
För oss handlar ett bolån om så mycket mer än att bara 
låna ut pengar. Vi ser din ekonomi som en helhet och fi nns 
till hands som rådgivare och bollplank i alla frågor som rör 
din ekonomi, genom hela livet. Så länge du vill.

När det gäller din bostadsaffär stöttar vi dig genom hela 
processen. Vi erbjuder allt du behöver från personlig råd-
givning, förnyelse av lånelöfte, hemlarm, juridiska avtal och 
bolåneskydd. För dig som köper bostad i Brf Kaprifolen 
genom Skanska har vi extra förmånliga räntor och erbju-
danden, se indikativa räntor per 2022-02-08 för våra två 
olika paket i tabellen till höger. Vi kan hjälpa dig att se över 
behov av handpenninglån, överbryggningslån och förnya 
ditt lånelöfte löpande under tiden från avtalsskrivning fram 
till tillträde.

Vad är speciellt med Handelsbanken Solna Centrum?
För oss är relationen med dig något vi värderar mycket högt. 
Vi ser ditt bolån som starten på ett långt och viktigt sam-
arbete. Vårt mål är att du ska vara nöjd med oss och vårt 
erbjudande, både nu och i framtiden. 

Men först av allt – fi xa lånelöftet
I samarbetet med Skanska/Brf Kaprifolen har vi fl era råd-
givare till din tjänst. Hör av dig till oss på kontoret så kan vi 
hjälpa dig med lånelöftet och svara på frågor.

Det bästa är dock att du börjar med att ansöka om ett 
lånelöfte digitalt. Då följer du vår guide som fi nns på bak-
sidan av den här presentationen. För att du ska kunna ta 
del av vårt ränteerbjudande behöver din ansökan komma 
in till oss på Handelsbanken Solna Centrum. Därför behöver 
du ange Solna Centrum vid ”Ansökan skickas till”. När vi 
tagit emot din ansökan kontaktar vi dig för fortsatt dialog.

Vi ser fram emot din ansökan!

Att låna till
bostad ska 
vara smidigt 

Paket 1
Till dig som har bolån, lönekonto, sparande och pension 
i Handelsbanken

Löptid Indikativa räntor per 2022-02-08

3 mån 1,04 % (0,94 % vid Gröna Bolån*)

1 år 1,08 % (0,98 % vid Gröna Bolån*)

2 år 1,37 % (1,27 % vid Gröna Bolån*)

3 år 1,59 % (1,49 % vid Gröna Bolån*)

5 år 1,89 % (1,79 % vid Gröna Bolån*)

Paket 2
Till dig som har bolån och lönekonto i Handelsbanken

Löptid Indikativa räntor per 2022-02-08

3 mån 1,09 % (0,99 % vid Gröna Bolån*)

1 år 1,13 % (1,03 % vid Gröna Bolån*)

2 år 1,42 % (1,32 % vid Gröna Bolån*)

3 år 1,64 % (1,54 % vid Gröna Bolån*)

5 år 1,94 % (1,84 % vid Gröna Bolån*)

Vänliga hälsningar från Handelsbanken Solna Centrum

* Brf Kaprifolen uppfyller kraven för miljöcertifi ering genom Svanen, vilket kvalifi cerar 
din bostad för ett Grönt Bolån.



Ta del av vårt förmånliga erbjudande i samarbete med Skanska/Brf Kaprifolen. Gör så här:

Gå in på handelsbanken.se och välj Lån > Bolån > Lånelöfte

Godkänn och klicka på Ändra kontor 

Klicka på Ansök om lånelöfte

Skriv Solna i sökfältet > Klicka i Solna Centrum i listan och
klicka på VÄLJ KONTOR
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